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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA1 PROPATRIA 1883 MILANO10/08/12

 700675 GENTILE MATILDE2 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 709482 TARASCHI CECILIA3 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 711111 NIED ALUMINÉ4 CLUB SCHERMA SESTO09/10/12

 716316 FERRARI SOFIA5 CUS PAVIA22/05/12

 709456 LA FORZA MARTINA6 SCHERMA BRESSO21/05/12

 700604 GIOSEFFI STELLA7 CDS M  MARCELLO LODETTI27/08/12

 708363 ANDREOLI MAUDE8 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 709469 CAVALLO ROBERTA9 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 696047 VITALE ANITA10 BRIANZASCHERMA21/02/12

 704199 ROSSI DOROTEA11 SCHERMA SARONNO19/04/12

 699937 CROTTI BENEDETTA12 BERGAMASCA SCHERMA20/09/12

 712273 LOCATELLI MADDALENA13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 704568 RUSSELLO AGNESE14 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 704545 LASORSA BORGOMANE IOLANDA15 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/08/12

 705365 BONOMETTI ARIANNA16 SCHERMABRESCIA11/06/12

 698503 VINANTE LAVINIA17 SCHERMA SARONNO28/08/12

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/05/12

 705877 SALA LUCIA19 BRIANZASCHERMA09/10/12

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 718779 TURANI BEATRICE21 CUS BERGAMO ASD24/08/12

 695263 TONELLI SOFIA22 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 708470 LUONGO MIRIAM23 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12

 700099 SAVARE' SOFIA24 SAN PAOLO MILANO19/01/12

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA25 CUS PAVIA14/06/12

 719233 ORLANDI GIORGIA26 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/09/12

 715399 GENERALI MARGHERITA27 ACC SCHERMA CREMONA ASD06/06/12

 716206 AIROLDI LORENA28 ASD ESCRIME AND SPORT15/10/12

 722417 MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA29 CDS M  MARCELLO LODETTI13/10/12

 699137 TRAPANI GIULIA30 CDS MANGIAROTTI24/03/12

 722525 CARCANGIU SVEVA NOEL31 SCHERMABRESCIA29/04/12

 711748 RUSSO VIOLA32 FANFULLA 187420/09/12

 716161 CASTELLI ALICE33 CLUB SCHERMA SESTO24/01/12

 719847 KNIPPEL VIOLA34 FORZA E CORAGGIO MILANO27/05/12

 716533 PRESTIPINO ALICE35 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/08/12

 717925 KAFTAL ANGELICA36 SAN PAOLO MILANO15/10/12

 715194 ZHENG XINGCHEN37 CDS MANGIAROTTI11/04/12

 723416 CALOVI GIORGIA38 ASD ESCRIME AND SPORT30/08/12

 723286 CIVARDI STELLA39 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI23/05/12

 722586 SOZIO SVEVA40 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA21/12/12

 723091 COSTA ANITA41 CLUB SCHERMA LAME ORO28/05/12

 716238 FASSI ALESSIA42 CLUB SCHERMA SESTO27/04/12
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GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

MANDRACCHIA L - MIMAL (Milano)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

SAVARE' SOFIA - MISPM (Milano)

FRANZINI GIUL - PVCUS (Pavia)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

RUSSO VIOLA - LOFAN (Lodi)

TURANI BEATRI - BGCUS (Dalmine)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

PELLEGRINELLI - BGPOL (Bergamo)

CARCANGIU SVE - BSSCA (Bergamo)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

AIROLDI LOREN - MICRI (Bareggio)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

VINANTE LAVIN - VASOR (Saronno)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

GENERALI MARG - CRACS (Cremona)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

ORLANDI GIORG - PVVIG (Vigevano)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

DONÀ DALLE RO - MIGIR (Milano)

LASORSA BORGO - MICSM (Milano)

TRAPANI GIULI - MIMAN (Milano)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)
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GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

LASORSA BORGO - MICSM (Milano)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)
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LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)
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10

4

10

6

8

10

7

10

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)
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 1

 64

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  1
P.

 33

 32

MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA-MIMAL (Milano)

KAFTAL ANGELICA-MISPM (Milano)

 10

 4
MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA-MIMAL (Milano)F  2
P.

 17

 48

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

-

 0

 0
RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

 0

 0
SALA LUCIA-MIBRI (Monza)F  4
P.

 9

 56

GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)F  5
P.

 41

 24

COSTA ANITA-MBORO (Monza)

SAVARE' SOFIA-MISPM (Milano)

 3

 10
SAVARE' SOFIA-MISPM (Milano)F  6
P.

 25

 40

FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)

SOZIO SVEVA-MICRE (Milano)

 9

 6
FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)F  7
P.

 57

 8

-

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

 0

 0
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  8
P.

 5

 60

TARASCHI CECILIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
TARASCHI CECILIA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  9
P.

 37

 28

RUSSO VIOLA-LOFAN (Lodi)

CASTELLI ALICE-MISES (Milano)

 10

 8
RUSSO VIOLA-LOFAN (Lodi)F  10
P.

 21

 44

TURANI BEATRICE-BGCUS (Dalmine)

-

 0

 0
TURANI BEATRICE-BGCUS (Dalmine)F  11
P.

 53

 12

-

CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

-

PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

KNIPPEL VIOLA-MIFCO (Milano)

CARCANGIU SVEVA NOEL-BSSCA (Bergamo)

 5

 10
CARCANGIU SVEVA NOEL-BSSCA (Bergamo)F  15
P.

 61

 4

-

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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 62

FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)F  17
P.
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ZHENG XINGCHEN-MIMAN (Milano)

AIROLDI LORENA-MICRI (Bareggio)

 5

 10
AIROLDI LORENA-MICRI (Bareggio)F  18
P.

 19

 46

BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

VINANTE LAVINIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
VINANTE LAVINIA-VASOR (Saronno)F  20
P.

 11

 54

ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)F  21
P.

 43

 22

-

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

 0

 0
TONELLI SOFIA-MISES (Milano)F  22
P.

 27

 38

GENERALI MARGHERITA-CRACS (Cremona)

CALOVI GIORGIA-MICRI (Bareggio)

 10

 6
GENERALI MARGHERITA-CRACS (Cremona)F  23
P.

 59

 6

-

NIED ALUMINÉ-MISES (Milano)

 0

 0
NIED ALUMINÉ-MISES (Milano)F  24
P.

 7

 58

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)F  25
P.

 39

 26

CIVARDI STELLA-PVMOL (Valle Lomellina)

ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)

 5

 10
ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)F  26
P.

 23

 42

LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)

FASSI ALESSIA-MISES (Milano)

 10

 4
LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)F  27
P.

 55

 10

-

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

 0

 0
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)F  28
P.

 15

 50

DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)

 0

 0
LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)F  30
P.

 31

 34

PRESTIPINO ALICE-MIGIR (Milano)

TRAPANI GIULIA-MIMAN (Milano)

 7

 10
TRAPANI GIULIA-MIMAN (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

MARCHI MATILDE GIULIA-MIPRO (Milano)

 0

 0
MARCHI MATILDE GIULIA-MIPRO (Milano)F  32
P.
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 17:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  2

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA MIPRO Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  1

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  3

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 1,00  15  20  5 4 4  6

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 0,80  16  23  7 5 5  4

 711111 NIED ALUMINÉ MISES Qualificata 0,80  12  23  11 6 6  3

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,80  12  21  9 7 7  4

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,80  11  21  10 8 8  5

 700604 GIOSEFFI STELLA MIMAL Qualificata 0,80  10  24  14 9 9  7

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,80  9  23  14 10 10  7

 704199 ROSSI DOROTEA VASOR Qualificata 0,80  6  23  17 11 11  4

 699937 CROTTI BENEDETTA BGTEN Qualificata 0,80  6  20  14 12 12  2

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 0,75  8  16  8 13 13  6

 698503 VINANTE LAVINIA VASOR Qualificata 0,67  10  25  15 14 14  1

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA MIGIR Qualificata 0,67  9  23  14 15 15  1

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,67  5  24  19 16 16  1

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,60  9  22  13 17 17  5

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MICSM Qualificata 0,60  4  18  14 18 18  3

 705365 BONOMETTI ARIANNA BSSCA Qualificata 0,60  0  18  18 19 19  5

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,60 -1  20  21 20 20  7

 718779 TURANI BEATRICE BGCUS Qualificata 0,60 -1  19  20 21 21  5

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,60 -2  17  19 22 22  2

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,50  0  12  12 23 23  6

 700099 SAVARE' SOFIA MISPM Qualificata 0,40 -3  18  21 24 24  7

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA PVCUS Qualificata 0,40 -4  15  19 25 25  2

 719233 ORLANDI GIORGIA PVVIG Qualificata 0,40 -5  15  20 26 26  3

 715399 GENERALI MARGHERITA CRACS Qualificata 0,40 -7  16  23 27 27  7

 716161 CASTELLI ALICE MISES Qualificata 0,40 -8  13  21 28 28  4

 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO Qualificata 0,33 -5  20  25 29 29  1

 716206 AIROLDI LORENA MICRI Qualificata 0,25 -5  7  12 30 30  6

 716533 PRESTIPINO ALICE MIGIR Qualificata 0,20 -8  12  20 31 31  2

 717925 KAFTAL ANGELICA MISPM Qualificata 0,20 -9  14  23 32 32  4

 722417 MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA MIMAL Qualificata 0,20 -9  13  22 33 33  5

 699137 TRAPANI GIULIA MIMAN Qualificata 0,20 -10  11  21 34 34  5

 715194 ZHENG XINGCHEN MIMAN Qualificata 0,20 -11  11  22 35 35  3

 722525 CARCANGIU SVEVA NOEL BSSCA Qualificata 0,17 -15  10  25 36 36  1

 711748 RUSSO VIOLA LOFAN Qualificata 0,00 -8  17  25 37 37  7

 723416 CALOVI GIORGIA MICRI Qualificata 0,00 -14  9  23 38 38  2

 723286 CIVARDI STELLA PVMOL Qualificata 0,00 -16  9  25 39 39  3

 722586 SOZIO SVEVA MICRE Qualificata 0,00 -17  8  25 40 40  4

 723091 COSTA ANITA MBORO Qualificata 0,00 -18  1  19 41 41  6

 716238 FASSI ALESSIA MISES Qualificata 0,00 -25  5  30 42 42  1

 700090 FRESU MATILDE MISPM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARCHI MATILDE GIULIA 703337 V V V V V V  1,000  21  30MIPRO

 2 CARCANGIU SVEVA NOEL 722525 1 0 2 0 2 V  0,170 -15  10BSSCA

 3 VINANTE LAVINIA 698503 4 V V 1 V V  0,670  10  25VASOR

 4 SALA LUCIA 705877 2 V 2 V V V  0,670  5  24MIBRI

 5 DONÀ DALLE ROSE BIANCA 709991 0 V V 3 V V  0,670  9  23MIGIR

 6 KNIPPEL VIOLA 719847 2 V 3 3 2 V  0,330 -5  20MIFCO

 7 FASSI ALESSIA 716238 0 0 0 1 1 3  0,000 -25  5MISES

 2Girone N.

 1 GENTILE MATILDE 700675 V V V V V  1,000  22  25MIMAL

 2 TONELLI SOFIA 695263 0 V 2 V V  0,600 -2  17MISES

 3 PRESTIPINO ALICE 716533 1 2 2 v3 4  0,200 -8  12MIGIR

 4 CROTTI BENEDETTA 699937 0 V V V V  0,800  6  20BGTEN

 5 CALOVI GIORGIA 723416 2 4 0 3 0  0,000 -14  9MICRI

 6 FRANZINI GIULIA MARTINA 715718 0 3 V 2 V  0,400 -4  15PVCUS

 3Girone N.

 1 ZHENG XINGCHEN 715194 1 3 V 2 0  0,200 -11  11MIMAN

 2 NIED ALUMINÉ 711111 V V V V 3  0,800  12  23MISES

 3 ORLANDI GIORGIA 719233 v4 2 V 1 3  0,400 -5  15PVVIG

 4 CIVARDI STELLA 723286 3 2 2 1 1  0,000 -16  9PVMOL

 5 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 V 1 V V 2  0,600  4  18MICSM

 6 FERRARI SOFIA 716316 V V V V V  1,000  16  25PVCUS

 4Girone N.

 1 ROSSI DOROTEA 704199 V V V 3 V  0,800  6  23VASOR

 2 SOZIO SVEVA 722586 2 3 0 0 3  0,000 -17  8MICRE

 3 KAFTAL ANGELICA 717925 4 V 1 1 3  0,200 -9  14MISPM

 4 TARASCHI CECILIA 709482 3 V V V V  0,800  16  23MNMAN

 5 CAVALLO ROBERTA 709469 V V V 1 V  0,800  12  21MIMAL

 6 CASTELLI ALICE 716161 3 V V 0 0  0,400 -8  13MISES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RUSSELLO AGNESE 704568 V V V 4 3  0,600  9  22MISES

 2 MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA 722417 2 2 1 3 V  0,200 -9  13MIMAL

 3 VITALE ANITA 696047 1 V V V V  0,800  11  21MIBRI

 4 TRAPANI GIULIA 699137 0 V 0 3 3  0,200 -10  11MIMAN

 5 TURANI BEATRICE 718779 V V 2 V 2  0,600 -1  19BGCUS

 6 BONOMETTI ARIANNA 705365 V 2 1 V V  0,600  0  18BSSCA

 6Girone N.

 1 LOCATELLI MADDALENA 712273 V 1 V V 0  0,750  8  16BGPOL

 2 LUONGO MIRIAM 708470 3 2 v2 V 0  0,500  0  12LCCS

 3 LA FORZA MARTINA 709456 V V V V 0  1,000  15  20MIBRE

 4 AIROLDI LORENA 716206 0 1 2 v4 0  0,250 -5  7MICRI

 5 COSTA ANITA 723091 0 1 0 0 0  0,000 -18  1MBORO

 6 FRESU MATILDE 700090 A A A A A  0,000  0  0MISPM

 7Girone N.

 1 RUSSO VIOLA 711748 3 4 4 3 3  0,000 -8  17LOFAN

 2 GIOSEFFI STELLA 700604 V 4 V V V  0,800  10  24MIMAL

 3 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 V V V 2 3  0,600 -1  20BGPOL

 4 GENERALI MARGHERITA 715399 V 0 3 3 V  0,400 -7  16CRACS

 5 ANDREOLI MAUDE 708363 V 3 V V V  0,800  9  23MIMAN

 6 SAVARE' SOFIA 700099 V 3 V 4 1  0,400 -3  18MISPM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARCHI MATILDE GIULIA 10/08/12  703337 61 MIPROSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 72 MIMALSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 83 PVCUSSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 124 MIMALSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 145 MIBRISI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 256 BGPOLSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 317 MIMANSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 478 MIMALSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 509 MIBRESI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 7610 MISESSI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 7711 MNMANSI

NIED ALUMINÉ 09/10/12  711111 8412 MISESSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 9913 MISESSI

DONÀ DALLE ROSE BIANCA 30/05/12  709991 10814 MIGIRSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 11415 MIBRISI

FRANZINI GIULIA MARTINA 14/06/12  715718 13016 PVCUSSI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 13117 MICSMSI

ROSSI DOROTEA 19/04/12  704199 13718 VASORSI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12  705365 14019 BSSCASI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 14220 LCCSSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 17821 BGPOLSI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 18022 CRACSSI

FRESU MATILDE 20/03/12  700090 18523 MISPMSI

TURANI BEATRICE 24/08/12  718779 18724 BGCUSSI

KAFTAL ANGELICA 15/10/12  717925 19025 MISPMSI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12  719233 19526 PVVIGSI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12  699937 20727 BGTENSI

PRESTIPINO ALICE 16/08/12  716533 21628 MIGIRSI

VINANTE LAVINIA 28/08/12  698503 21729 VASORSI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12  719847 23730 MIFCOSI

ZHENG XINGCHEN 11/04/12  715194 23831 MIMANSI

MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA 13/10/12  722417 24132 MIMALSI

SAVARE' SOFIA 19/01/12  700099 26033 MISPMSI

SOZIO SVEVA 21/12/12  722586 27634 MICRESI

COSTA ANITA 28/05/12  723091 27835 MBOROSI

RUSSO VIOLA 20/09/12  711748 27936 LOFANSI

AIROLDI LORENA 15/10/12  716206 28037 MICRISI

FASSI ALESSIA 27/04/12  716238 28138 MISESSI

CALOVI GIORGIA 30/08/12  723416 9.99939 MICRISI

CARCANGIU SVEVA NOEL 29/04/12  722525 9.99940 BSSCASI

CASTELLI ALICE 24/01/12  716161 9.99941 MISESSI

CIVARDI STELLA 23/05/12  723286 9.99942 PVMOLSI

TRAPANI GIULIA 24/03/12  699137 9.99943 MIMANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TURANI BEATRICE 24/08/12 718779  187BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  25BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  178SI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12 699937  207BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12 705365  140BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CARCANGIU SVEVA NOEL 29/04/12 722525  9.999SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  180CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  142LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

RUSSO VIOLA 20/09/12 711748  279LOFAN-FANFULLA 1874 SI

COSTA ANITA 28/05/12 723091  278MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  50MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  114MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  14SI

SOZIO SVEVA 21/12/12 722586  276MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

AIROLDI LORENA 15/10/12 716206  280MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

CALOVI GIORGIA 30/08/12 723416  9.999SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  131MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12 719847  237MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

DONÀ DALLE RO BIANCA 30/05/12 709991  108MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PRESTIPINO ALICE 16/08/12 716533  216SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  12MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  7SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  47SI

MANDRACCHIA LAVINIA SVEVA 13/10/12 722417  241SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  31MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TRAPANI GIULIA 24/03/12 699137  9.999SI

ZHENG XINGCHEN 11/04/12 715194  238SI

MARCHI MATILDE GIULI 10/08/12 703337  6MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CASTELLI ALICE 24/01/12 716161  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

FASSI ALESSIA 27/04/12 716238  281SI

NIED ALUMINÉ 09/10/12 711111  84SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  76SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  99SI

FRESU MATILDE 20/03/12 700090  185MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

KAFTAL ANGELICA 15/10/12 717925  190SI

SAVARE' SOFIA 19/01/12 700099  260SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  77MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  8PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANZINI GIULIA MARTIN 14/06/12 715718  130SI

CIVARDI STELLA 23/05/12 723286  9.999PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12 719233  195PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ROSSI DOROTEA 19/04/12 704199  137VASOR-SCHERMA SARONNO SI

VINANTE LAVINIA 28/08/12 698503  217SI
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